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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. március 19. (kedd) 08:00 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Balázs Péter képviselő 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos 

Dr. Bourgla Ossamah 

alpolgármester 

képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit 

Horváth János Koppány                        

képviselő 

képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Molnár Dániel képviselő        Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna Műszaki Iroda vezetője 

Brunner Blanka ügyintéző 

Savanya Ágnes ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka 

Furka Angéla  

ügyintéző 

ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő testület 2024. március 19. napi 

rendkívüli, nyilvános testületi ülésén. Szeretettel köszönti az intézményvezetőket és a 

megjelent vendégeket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület mai ülése szabályszerűen került 

összehívásra és 11 fővel határozatképes, Molnár Dániel nem tudott megjelenni a mai képviselő-

testületi ülésen. Távolléte igazolt. A képviselő-testületi ülést 8:02-kor megnyitja és a kiküldött 

napirendi pontokat kiegészítve egy új napirendi pont felvételére tesz javaslatot, amelynek 

tárgya a gyermekvédelemmel kapcsolatos állásfoglalás. Kéri, hogy legyen a száma 5. napirendi 

pont. A módosított napirendet felteszi szavazásra. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 
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A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2024. (III.19.) HATÁROZATA 

 

A 2024. március 19. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március 19. napi rendkívüli, 

nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó köz-

szolgáltatásról szóló 22/2015. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság támogatásáról 

Előterjesztő: alpolgármester 

 

3. Professzionális fűnyírótraktorok és tartozékai beszerzéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. A Collect Viridis Kft-t érintő tulajdonosi döntésekről 

Előterjesztő: polgármester 

 

5. Gyermekvédelemmel kapcsolatos állásfoglalás 

Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő: 2024.03.19. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

1.) Napirendi pont: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatásról szóló 22/2015. (XII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(31. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a testület a korábbi hetekben tárgyalta ezt a rendeletet, a 

képviselő-testület a rendelet megalkotásakor természetesen tekintettel volt a magasabb szintű 

jogszabályokra, hiszen az önkormányzati rendelet nem tartalmazhat ellentétes rendelkezést, 

mint a jogforrási hierarchiában magasabb szinten álló jogszabály. Elvárt, hogy a fenti elv az 

önkormányzati rendelet normaszövegében is mutatkozzon meg. 
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Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a rendelet-tervezettel egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (II. 15.) önkormányzati 

rendelete 

 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 22/2015. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Az aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2.) Napirendi pont: A Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság támogatásáról 

     (22. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy 2024.02.02. óta ő maga gyakorolja az elnöki tisztséget a Bicskei 

Önkormányzati Tűzoltóságnál tekintettel arra, hogy a tagság erre felkérte és az előző elnök nem 

kívánta tovább folytatni ezen tevékenységét. A Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság nem 

önkormányzati fenntartású, köztestületi formában működik, fontos feladata az élet és a vagyon 

védelem biztosítása 36.000 ember tekintetében. Az önkormányzat éppen ezért komolyan 

gondolja a köztestület támogatását. Köztestületről és közpénzről van szó. Ebből adódóan 

azonban furcsa helyzet alakult ki, miszerint az önkormányzat nevében eljáró támogató aláírása 

is Bálint Istvánné polgármester, míg a támogatott aláírása is Bálint Istvánné, mint a tűzoltóság 

elnöke. 

A helyzet rendezésére jó megoldást kell találni. Tekintettel arra, hogy alpolgármester úr az 

előterjesztő, ezért megadja neki a szót az előterjesztés ismertetésére. 

 

Csörgöl Ákos köszöni a szót és az alábbiakat adja elő: A 2024-es költségvetési rendelet 

tartalmazza a Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság részére szánt 20 millió Ft támogatási 

összeget. 

Tekintettel arra, hogy a Tűzoltóság, mint köztestület képviseletét Bálint Istvánné polgármester 

asszony látja el, mivel ő az elnök, szükséges a támogatási szerződés esetén a képviselő testület  

felhatalmazása arra vonatkozólag, hogy mint alpolgármester aláírhassa a támogató okiratot. 

Kéri a határozati javaslat támogatását. 

  

Bálint Istvánné ismerteti, hogy az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend 

felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Arra kéri a képviselőtársakat, hogy aki a határozati javaslattal 

egyetért az jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2024. (III.19.) HATÁROZATA 

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság támogatásáról 
 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Bicske város 

alpolgármesterét a Bicskei Önkormányzati Tűzoltósággal kötendő 20.000.000,- Ft összegű 

vissza nem térítendő támogatásról szóló támogatási szerződés tartalmának kialakítására és 

annak aláírására. 

 

 

Határidő: 2024.03.31. 

Felelős: alpolgármester 

 

 

 

3) Napirendi pont: Professzionális fűnyírótraktorok és tartozékai beszerzéséről 

    (33. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy a Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezetője 

városüzemeltetési feladatai ellátásához beszerzési eljárást folytatott le két darab fűnyíró traktor 

és egy darab platóra szerelhető lombszívó beszerzésére. Tekintettel arra, hogy a 

kötelezettségvállalás mértéke meghaladja az intézményvezető számára megállapított keretet, 

ezért a testületnek szükséges döntenie a beszerzésről. Úgy gondolja, hogy a képviselő-testület 

is megerősíti azt a megállapítást, hogy a beszerzés azért vált szükségessé, mert a gazdasági 

szervezet gépparkja rossz állapotban van. Fontos a meglévő eszközök folyamatos 

karbantartása, amelyet Szabó Attila a Bicskei Gazdasági Szervezet vezetője fontos feladatának 

tekint. A fejlődéshez szükségesnek látja a beszerzést. 

Köszönetét fejezi ki az eddigi tevékenységéért. Üdvözli Szabó Attilát a BGSZ megbízott 

intézményvezetőjét és kéri, hogy amennyiben valamit hozzá kíván tenni az előterjesztéshez 

adja elő. 

 

Szabó Attila annyit tesz hozzá, hogy a Bicskei Gazdasági Szervezet egy darab nagy 

teljesítményű professzionális géppel rendelkezik, illetve két darab fűnyírótraktorral, 

amelyeknek le van korlátozva a napi üzemideje. A közel 27 hektár nagyságú zöld terület gyors 

karbantartása a legfőbb cél. 

Az árajánlat bekérésekor figyelemmel volt a professzionális traktorok korlátozásmentes 

üzemidejére és a szervizszolgáltatások elérése. 

A lombszívó az őszi munkálatokban nyújt nagy segítséget a parkok karbantartásában, 

összevágja a lombot és össze is tömöríti azt, amit így nagy mennyiségben el is tudnak szállítani. 
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Bálint Istvánné köszöni a választ és hozzáteszi, hogy az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Bárányos József kérdést tesz fel, miszerint, ha jól értelmezi két különböző szélességű 

vágóasztal kerül megvételre. 

 

Szabó Attila válaszában hozzáteszi, hogy a két különböző vágófelület azért fontos, mert 

vannak olyan területek, ahol a szélesebb vágóasztal nem fér el. Így két gép tud egyszerre 

működni. Hozzáteszi, hogy a régi gépekkel a felújításukat követően szintén dolgozni fognak. 

 

Bálint Istvánné nem lát több jelentkezőt. Arra kéri a képviselőtársakat, hogy aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2024. (III.19.) HATÁROZATA 

 

Professzionális fűnyírótraktorok és tartozékai beszerzéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

 

1. a Bicskei Gazdasági Szervezet részére engedélyezi az Agrolánc Kft -től, bruttó 

15.074.900,- Ft értékben 2 darab Toro Z. Master 4000 gyártmányú professzionális fű-

nyíró és 1 darab Billy Goat DL gyártmányú platóra szerelhető lombszívó, valamint 1 db 

csere szívócső beszerzését, abban az esetben, amennyiben az ajánlatban megjelölt bruttó 

vételi összeg a beszerzés időpontjában az árfolyam kockázatot figyelembe véve nem 

változik, 

 

2. az 1. pont fedezetét Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Bicske Város 

Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 15.) önkormányzati ren-

delet 30. mellékletének 42. sora biztosítja. 

 

Határidő: 2024. március 31. 

Felelős: polgármester 
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4) Napirendi Pont: A Collect Viridis Kft-t érintő tulajdonosi döntésekről  

    (34. sz. előterjesztés) 

     

Bálint Istvánné elmondja, hogy amint ismert az a képviselők előtt önkormányzati döntés ér-

telmében, 2023.11.17-én a Collect Viridis Kft.-ben üzletrészt vásároltak és bérleti szerződést 

kötöttek a kft.-vel, a bicskei 015 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan annak érdekében, hogy a bicskei 

munkahelyek megmaradjanak. Nem kis küzdelem árán jutottak el oda, hogy január 1-jén meg-

kezdte üzemelését a cég. Tölgyesi Balázs cégtulajdonossal megtettek mindent, hogy a munka-

helyek megmaradjanak. 

Annak érdekében, hogy az új hulladékgazdálkodási közszolgáltatási rendszerben az önkor-

mányzat bicskei kistérségben és annak környezetében betöltött pozícióját erősíteni tudja, java-

solta, hogy az önkormányzat a Collect Viridis Kft.-ben az üzletrészét növelje meg és engedé-

lyezzen székhelyhasználatot a Kft-nek a bicskei 015 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan, továbbá 

nyújtson tulajdonosi támogatást a Kft.-nek a telephelyen dolgozók- nagyrészt bicskei család-

fenntartók- munkabérének növelése, munkakörülményeik javítása céljából. 

Köszönti Tölgyesi Balázs tulajdonost, akit megkérdezett arról, hogy kíván e pár szót mondani 

a cég jövőképéről a testületnek. 

 

Tölgyesi Balázs köszöni a szót és kiegészítésként elmondja, hogy a cég 2024 január 1-vel meg-

kezdte a szolgáltatást Bicskével együtt összesen 8 településen és gyakorlatilag a Zöld Bicskénél 

alkalmazott minden munkatársat sikeresen átvett a kft. Azt azonban látni kell, hogy örököltek 

egy telephelyet, bizonyos munkakörülményeket és nagyon sok feladat vár rájuk, hogy megszi-

lárdítsák a cég tevékenységét a környéken. A lakossági szolgáltatás elindult, és a cél az ipari 

gazdálkodok felé a nyitás. Az első akadályt sikeresen vették és azon dolgoznak, hogy a tevé-

kenységüket bővíteni és erősíteni tudják, ezáltal több munkahelyet teremtsenek. 

 

Bálint Istvánné köszöni a tájékoztatást. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja 

a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Dr. Bourgla Ossamah kérdést tesz fel: Mekkora részt szeretne megvásárolni az önkormány-

zat ebben az évben. 

 

Bálint Istvánné hozzáteszi, amennyiben felhatalmazást kap a tárgyalásra, a későbbiek során 

beszámol erről. Elsődlegesen működési támogatást szeretnének nyújtani és ha jó megegyezés 

születik, törekedni fognak minél nagyobb tulajdoni rész megvásárlására. 

 

Dr. Bourgla Ossamah megkérdezi, hogy a 28 millió Ft támogatásért cserébe részesedést kap 

az önkormányzat vagy a 28 millió Ft egy része támogatás, a másik része vásárlás. 

Továbbá még egy kérdést szeretne feltenni, mennyire rentábilis, mennyire tud nyereséges lenni 

ez a tevékenység. 

 

Bálint Istvánné válaszol: Érti a kérdést, de a fő szempont, hogy 40 családnak van munkája. 

Továbbá erre a kérdésre Tölgyesi Balázs tud részletesen válaszolni. 

 

Dr. Bourgla Ossamah hozzáteszi, ha az önkormányzat vesz valamit, ami esetleg veszteséges 
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akkor azon el kell gondolkodni. 

 

Bálint Istvánné megjegyzi, hogy a 40 család munkalehetősége legfontosabb. 

 

Tölgyesi Balázs elmondja, hogy tulajdonosként nagyon is érintett ebben a témában. Biztos szá-

mokat a januári hónara vonatkozólag tud megadni. A bevétel abban a hónapban 100 millió Ft 

volt. Így ezt az összeget figyelembevéve az éves árbevétel kb. 1 milliárd 200 millió Ft körül 

alakul majd abban az esetben, ha csak lakossági szolgáltatást végeznek. A cégnek van egy soly-

mári telephelye is ezt is ide kell érteni és még ellát 9 egyéb településen szolgáltatást. 

Megjegyzi továbbá, hogy a szolgáltatási terület bővítésén dolgoznak és konstatálja, hogy a ja-

nuári hónap pozitív eredménnyel zárult. Az esetleges többletszolgáltatások pedig csak most 

indulnak, amik többlet árbevételt generálnak. Optimista a cég nyereségességét illetően, neki ez 

üzleti érdeke. 

 

Dr. Bourgla Ossamah megköszöni a tájékoztatást. 

 

Bálint Istvánné nem lát több jelentkezőt. Arra kéri a képviselőtársakat, hogy aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2024. (III.19.) HATÁROZATA 

 

Collect Viridis Kft-t érintő tulajdonosi döntésekről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

 

1. a Collect Viridis Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám:  

13-09-163475, képviseli: Fábián Norbert ügyvezető) 2051 Biatorbágy, Rákóczi út 65. szám 

alatti gazdasági társaság (a továbbiakban: Kft.) részére székhelyhasználatot engedélyez a 

bicskei 015 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan, 

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat a Kft. nagytulajdonosával an-

nak érdekében, hogy Bicske Város Önkormányzata további üzletrészt vásárolhasson a Kft-

ben, 

2.1. felhatalmazza a polgármestert a tárgyalások eredményeképpen létrejövő üzletrész 

adás-vételi szerződés tartalmának kialakítására és aláírására, 

3. vissza nem térítendő egyszeri támogatást biztosít a Kft-nek, 

3.1. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés tartalmának kialakítására és alá-

írására, 

4. a 2.1. és 3.1. pontok szerinti felhatalmazást az alábbiak szerint korlátozza: 
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4.1. a 2.1. és 3.1. pontok végrehajtására összesen 28 000 000-, Ft-ot biztosít keretjelleggel, 

amelynek fedezete Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Bicske Város 

Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 15.) önkormányzati ren-

delet 31. mellékletének I/1. sorában biztosított, 

4.2. a 3.1. pont szerinti támogatási szerződésben rögzíteni kell, hogy a támogatást a Kft. 

kizárólag működési költségekre fordíthatja. 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: polgármester 

 

 

5) Napirendi Pont: A gyermekvédelemmel kapcsolatos állásfoglalás 

(32. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy Magyarország Kormánya szigorítani kívánja a gyermekvéde-

lemre vonatkozó jogszabályokat. Fentiek alapján szükségesnek tartja, hogy a képviselő-testület 

hozza meg állásfoglalását arra vonatkozólag, hogy egyetértenek a fenti kiemelt célokkal és az 

intézmények működtetése, valamint egyéb tevékenységük során ezen alapelvek megvalósítá-

sára törekszenek. 

Az elmúlt időszakban Bicske komoly célkeresztbe került. Itt működik egy intézmény, amely 

budapesti fenntartású intézmény, ahol az elmúlt időszakban történtek olyan dolgok, amelyeket 

bizonyos média tartalom szolgáltatók, politikai csoportok megpróbáltak úgy beállítani, mintha 

minden itt élő ember pedofil és homoszexuális lenne. Rosszindulatúan támadják a regnáló ön-

kormányzatot és megpróbálják besározni, bepiszkítani a települést. 

Mint elmondta, nem önkormányzati fenntartású a gyermekotthon, ahogyan az iskolák sem, 

azonban az óvodák és a bölcsődék önkormányzati fenntartásban vannak. Szoros a kapcsolat az 

intézményekkel és azok vezetőivel, akik nagy odafigyeléssel teszik a dolgukat. Az önkormány-

zatnak fontosak a gyermekek akkor is, amikor nincs szenzáció. Lelkiismeretesen teszi az ön-

kormányzat a dolgát. 

Fontos hangot adni annak is, hogy ezek az elvtelen, nemtelen támadások az itt élő embereket 

felháborítják. 

A határozati javaslatban megfogalmazásra kerültek azon alapelvek, amelyek kinyilatkoztatását 

és betartását rendkívül fontosnak tartja. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Arra 

kéri a képviselőtársakat, hogy aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  
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A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2024. (III.19.) HATÁROZATA 

 

Gyermekvédelemmel kapcsolatos állásfoglalás 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekvédelmi törvény szigorítására 

vonatkozó kormányzati célkitűzésekhez kapcsolódóan 

 

1. egyetért azzal, hogy Magyarország Kormánya eddig is alapelvének tekintette a gyerme-

kek védelmét és azt a jövőben is kiemelt célként kezeli, 

 

2. egyetért az Alaptörvényben foglalt hagyományos családmodell további megőrzésével, 

a gyermekek ezen modell szerinti családban történő nevelését fontosnak tartja, 

 

3. elítéli a pedofíliát és egyetért azzal, hogy pedofil bűncselekményt elkövető személlyel 

szemben kegyelem nem gyakorolható, 

 

4. támogatja azt a kormányzati törekvést, hogy Magyarországon Európa legszigorúbb 

gyermekvédelmi rendszere kerüljön kialakításra, 

 

5. kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy saját intézményeiben a gyermekek védel-

mével kapcsolatos törvényekben foglalt rendelkezések teljeskörű betartása érdekében 

minden szükséges intézkedést megtesz, 

 

6. kinyilvánítja felháborodását azon médiatartalom-szolgáltatókkal szemben, akik a pedo-

fíliát a városimázs csökkentésére használják fel. 

 

 

Határidő: 2024. március 19. 

Felelős: polgármester 
 
 

Bálint Istvánné megköszöni a képviselő-testület munkáját és a nyilvános ülést 8 óra 26 perckor 

bezárja. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


